[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от _22 апреля _ 2015

№ _283-п_

      г. Елизово

	О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами

В соответствии с Жилищным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», на основании Устава Елизовского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести 02 июня 2015 года открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Елизовского городского поселения и объединенными в лот, собственники которых не выбрали способ управления многоквартирными домами и не реализовали решение о выборе способа управления этими домами, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Администрацию Елизовского городского поселения определить организатором открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Елизовского городского поселения.

3. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет на официальном сайте  администрации Елизовского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления жилищно- коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения Лукьянченко А.Н.
Глава администрации

Елизовского городского поселения                                                    Л.Н.Шеметова

	Приложение к постановлению                                                                     администрации  Елизовского                                                                       городского поселения

от _22.04.2015__№_283-п_

Перечень многоквартирных домов, собственники которых не выбрали способ управления многоквартирными домами и не реализовали решение о выборе способа управления этими домами на территории                                      Елизовского городского поселения
	№ п/п
	Адрес жилого дома
	Общая площадь жилых помещений, кв.м.

	ЛОТ

	1
	Автомобилистов, 1
	154,8

	2
	Береговая 25а
	67,7

	3
	В.Кручины 4
	106,8

	4
	Ватутина 2
	896,8

	5
	Ватутина 3
	895,7

	6
	Ватутина 6
	909,6

	7
	Ватутина,5
	554,4

	8
	Геофизическая 17
	3064,9

	9
	Геофизическая 1
	333,1

	10
	Геофизическая, 2
	339,8

	11
	Геофизическая, 7
	496,6

	12
	Геофизическая, 8
	492,9

	13
	Геофизическая, 9
	501,7

	14
	Горького, 2
	120,8

	15
	Горького, 7
	76,6

	16
	Горького, 9
	78,4

	17
	Грибная, 13
	77,0

	18
	Грибная, 17
	146,1

	19
	Грибная, 18
	121,8

	20
	Грибная, 2
	60,8

	21
	Грибная, 3
	58,9

	22
	Грибная, 5
	99,8

	23
	Грибная, 6
	58,5

	24
	Деркачева 3
	332,9

	25
	Деркачева 5
	332,5

	26
	Завойко 52
	278,3

	27
	Завойко, 111
	146,5

	28
	Завойко, 113
	74,7

	29
	Завойко, 115
	157,5

	30
	Завойко, 153
	338,5

	31
	Ключевская 1а
	126,4

	32
	Космонавтов, 11 А
	153,6

	33
	Космонавтов, 13 А
	153,5

	34
	Космонавтов, 24
	77,6

	35
	Космонавтов, 9 А
	138,0

	36
	Красноармейская  11
	5314,9

	37
	Красноярская 7
	1311,7

	38
	Крашенинникова,4
	1498,7

	39
	Лазо  10а
	103,4

	40
	Магистральная,50
	243,7

	41
	Маяковского, 12 А
	85,0

	42
	Маяковского, 16
	85,0

	43
	Маяковского, 8 А
	85,0

	44
	Механизации, 3
	112,3

	45
	Механизации, 4
	62,3

	46
	Механизации, 6
	61,2

	47
	Мирная 1
	68,1

	48
	мирная 11
	114,0

	49
	Мирная 14
	68,5

	50
	Мирная 15а
	67,4

	51
	Мирная 16
	353,5

	52
	Мирная 5
	98,9

	53
	Мичурина 1
	158,5

	54
	Мичурина 10
	118,5

	55
	Мичурина 13
	115,5

	56
	Мичурина 14
	105,8

	57
	Мичурина 15
	104,8

	58
	Мичурина 18
	143,1

	59
	Мичурина 21
	151,1

	60
	Мичурина 22
	140,4

	61
	Мичурина 23
	141,7

	62
	Мичурина 25
	134,9

	63
	Мичурина 6
	111,8

	64
	Мичурина 7
	97,2

	65
	Мичурина 8
	118,8

	66
	Мичурина 9
	121,8

	67
	Монтажников, 3
	116,6

	68
	Монтажников, 4
	105,8

	69
	Набережная 20а
	102,7

	70
	Нагорная, 11
	123,6

	71
	Нагорная, 25
	148,3

	72
	Паратунская 4
	136,0

	73
	Паратунская 5
	135,5

	74
	Паратунская 6
	66,6

	75
	Первомайская 18
	98,8

	76
	Первомайская 9
	1645,7

	77
	Первомайская 9а
	1496,3

	78
	Пограничная 28
	97,3

	79
	Подстанционная 1
	105,2

	80
	Подстанционная 4
	146,7

	81
	С.Мячина 24
	597,3

	82
	С.Мячина 6
	124,0

	83
	С.Мячина 8
	122,5

	84
	Садовая 15
	80,1

	85
	Садовая 17
	140,0

	86
	Садовая 18а
	79,0

	87
	Садовая 28
	85,5

	88
	Связи, 13
	655,7

	89
	Связи, 15
	386,6

	90
	Сопочная 1а
	3336,6

	91
	Старикова 1
	143,7

	92
	Строительная 1
	451,8

	93
	Строительная 15
	331,5

	94
	Строительная 2
	458,0

	95
	Строительная 3
	455,1

	96
	Строительная 4
	460,1

	97
	Строительная 5
	2150,9

	98
	Строительная 6a
	808,4

	99
	Уральская, 5
	1115,9

	100
	Хуторская 11
	373,5

	101
	Хуторская 14
	342,8

	102
	Хуторская 18
	492,3

	103
	Чернышевского, 12
	99,2

	104
	Чернышевского, 6
	112,7

	105
	Чернышевского, 8
	70,5

	106
	Чкалова, 16
	1075,7

	107
	Чкалова, 8
	1313,0

	ИТОГО
	43 908,5